



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DUGLEMMERDETALDRIG APS**  
**SØREN NYMARKS VEJ 6, 8270 HØJBJERG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. marts 2017

---

Per Kirchner

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	DuGlemmerDetAldrig ApS Søren Nymarks Vej 6 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 34 05 24 25 Stiftet: 11. oktober 2011 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Per Kirchner, Formand Poul Thyregod
<b>Direktion</b>	Lasse Jørgensen Kjær
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Åboulevarden 11-13 8000 Aarhus C
<b>Advokat</b>	Lett Hack Kampmanns Plads 2 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af oplevelser samt enhver virksomhed i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det primære fokus i 2016 har været en forøgelse af markedsandele i Danmark samt videreudvikling og kommercialisering af selskabets egenudviklede bookingsystem. Derudover har selskabet investeret betragtelige økonomiske ressourcer i at etablere sig på det norske marked under brandet "Truestory".

Som en følge af et stærkt fokus på markedet i Danmark er omsætningen fordoblet i forhold til 2016, hvilket svarer til målsætningen for året. Selskabet udviser for 2016 et negativt driftsresultat på kr. 77.570, hvilket anses for tilfredsstillende, da den primære årsag hertil, er den markante investering i etableringen i Norge.

Selskabet har målsætning om tilsvarende vækstrater i 2017 som realiseret i 2016 samt at det norske selskab øger udbuddet af oplevelser og realiserer et neutralt driftsresultat. Derudover fordrer selskabets strategi, at der i 2017 etableres driftssted i et nyt europæisk marked.

Ledelsen forventer et positivt driftsresultat i 2017 og en deraf følgende forbedring af selskabets egenkapital.

Selskabets aktionærer, Novicell ApS og LK Online ApS har overfor selskabets kreditorer afgivet tilbage-trædelseserklæring vedrørende det til enhver tid skyldige beløb til de nævnte selskaber. Endvidere har Novicell ApS afgivet støtteerklæring vedrørende at stille fornøden likviditet til rådighed frem til 31. december 2017.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>3.331.689</b>	<b>1.676.803</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.057.522	-1.352.762
Af- og nedskrivninger.....		-351.737	-295.118
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-77.570</b>	<b>28.923</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	1.374	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-35.274	-21.936
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-111.470</b>	<b>6.987</b>
Skat af årets resultat.....	4	24.000	-2.126
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-87.470</b>	<b>4.861</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-87.470	4.861
<b>I ALT</b> .....		<b>-87.470</b>	<b>4.861</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		921.229	658.324
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		26.400	33.440
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>947.629</b>	<b>691.764</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		37.893	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>37.893</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i datter-virksomheder.....		24.187	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>24.187</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.009.709</b>	<b>691.764</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.195.485	554.443
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		349.344	0
Andre tilgodehavender.....		194.000	9.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		82.016	0
Periodeafgrænsningsposter.....		79.887	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.900.732</b>	<b>563.443</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>442.281</b>	<b>1.306.274</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.343.013</b>	<b>1.869.717</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.352.722</b>	<b>2.561.481</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for udviklings-omkostninger.....		580.689	0
Overført overskud.....		-1.985.811	-1.317.652
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>8</b>	<b>-1.325.122</b>	<b>-1.237.652</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		210.116	152.100
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>210.116</b>	<b>152.100</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		6.408	2.031
Udbyttegivende gældsbreve.....		823.680	802.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.313.595	1.855.534
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		78.250	351.360
Selskabsskat.....		0	7.026
Anden gæld.....		1.245.795	629.002
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.467.728</b>	<b>3.647.033</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>4.467.728</b>	<b>3.647.033</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.352.722</b>	<b>2.561.481</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 8 (2015: 4)			
Løn og gager.....	2.646.345	1.190.172	
Pensioner.....	150.372	62.125	
Omkostninger til social sikring.....	16.340	13.542	
Andre personaleomkostninger.....	244.465	86.923	
	<b>3.057.522</b>	<b>1.352.762</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	1.374	0	
	<b>1.374</b>	<b>0</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Tilknyttede virksomheder.....	28.471	16.200	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	6.803	5.736	
	<b>35.274</b>	<b>21.936</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-82.016	7.026	
Regulering af udskudt skat.....	58.016	-4.900	
	<b>-24.000</b>	<b>2.126</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Færdiggjorte udviklings- projekter	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2016.....	1.271.133	35.200	
Tilgang.....	604.895	0	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>	<b>1.876.028</b>	<b>35.200</b>	
Afskrivninger 1. januar 2016.....	612.809	1.760	
Årets afskrivninger .....	341.990	7.040	
<b>Afskrivninger 31. december 2016.....</b>	<b>954.799</b>	<b>8.800</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>921.229</b>	<b>26.400</b>	

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af hjemmeside og app. Projekterne forløber som planlagt og forventes at være færdiggjort inden for 1 - 5 år.

## NOTER

						Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>						<b>6</b>
					Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang .....					40.600	
Kostpris 31. december 2016.....					40.600	
Årets afskrivninger .....					2.707	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....					2.707	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>					<b>37.893</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>						 <b>7</b>
					Kapitalandele i datter- virksomheder	
Tilgang .....					24.187	
Kostpris 31. december 2016.....					24.187	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>					<b>24.187</b>	
 <b>Egenkapital</b>						 <b>8</b>
		Reserve for				
	Selskabs-	udviklings-	Overført			
	kapital	omkostninger	overskud	I alt		
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	0	-1.317.652	-1.237.652		
Andre reguleringer.....		580.689	-580.689			
Forslag til årets resultatdisponering.....			-87.470	-87.470		
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>80.000</b>	<b>580.689</b>	<b>-1.985.811</b>	<b>-1.325.122</b>		
 <b>Eventualposter mv.</b>						 <b>9</b>
Selskabet har indgået en huslejekontrakt, med en uopsigelig lejeperiode på 6 måneder. Restforpligtelsen udgør pr. 31. december 2016 6 måneder på i alt 51 tkr.						
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Novicell ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.						
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>						 <b>10</b>
Ingen.						
